
Комитет Администрации Волчихинского района 
Алтайского края по образованию и делам молодёжи 

 
 

ПРИКАЗ № 350 
от  26.10.2021  года                                                                                 с. Волчиха 
 
 
 

Об итогах  планового 
учредительного контроля 

 

 
 
 

На основании предоставленных документов руководителями МОО по 
вопросу:  «Кадровое обеспечение деятельности ОО», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать плановый учредительный контроль  выполненным.  
2.     Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам 
молодёжи:   
- направить текст настоящего приказа в  МОО  Волчихинского района  по 
электронной почте; 
- ознакомить  под подпись с текстом настоящего приказа  руководителей 
МОО   в рабочем порядке. 
3.  Контроль выполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Председатель  Комитета по образованию  
и делам молодёжи                                    Е.Г. Шупыро 
 


